
Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Z-03489-CEN-20 01.04.2020 11.05.2020
Výběr dat z VŠPS (2002 - 2018) - počty 
zaměstnaných/nezaměstnaných, NUTS2, podle 
pohlaví, věkové skupiny 20-24 a 25-29

1 600 Kč

Z-02878-LIB-20 01.04.2020 01.04.2020
Revidovaná návštěvnost a kapacity ubytovacích 
zařízení v roce 2019 ve vybraných obcích.

200 Kč

Z-03008-LIB-20 01.04.2020 02.04.2020
Návštěvnost HUZ v okrese Brno-město podle 
země původu nerezidentů, měsíční návštěvnost 
a kapacity v roce 2019.

200 Kč

Z-01973-HKR-20 02.04.2020 03.04.2020
Včelařství a pěstování medu v ČR a 
Královéhradeckém kraji pro BP

0 Kč

Z-03013-JIH-20 02.04.2020 02.04.2020
Seznam bytových domů na území města Jihlavy
se 3 a více byty pro plán desinfekce - výstup z 
interního RSO

0 Kč

Z-03036-CEN-20 03.04.2020 03.04.2020 RES - právnické subjekty 2 400 Kč

Z-08551-CEN-20 03.04.2020 06.04.2020
Výroba koberců a zahraniční obchod s koberci 
za poslední tři roky

0 Kč

Z-08560-CEN-20 06.04.2020 07.04.2020
Ekonomické subjekty a jejich investice do 
rozvoje společnosti

0 Kč

Z-03047-HKR-20 06.04.2020 06.04.2020

Žádost Policie ČR o součinnost při klasifikaci 
profesí a vyhledávání průměrných mezd v těchto
profesích dle slovního popisu činnosti uvedených
na DPP

0 Kč

Z-03674-OLC-20 06.04.2020 09.04.2020
Charakteristika okresů Olomouckého kraje - 
překlad

0 Kč

Z-03064-CEN-20 06.04.2020 06.04.2020 Výběr dat z VŠPS za 2019 1 300 Kč
Z-03073-BRN-20 07.04.2020 07.04.2020 Zpracování regionálních dat podle objednávky 2 000 Kč
Z-03079-CEN-20 07.04.2020 07.04.2020 RES - kompletní databáze 6 000 Kč

Z-03211-ZLI-20 07.04.2020 08.04.2020

Přehled o ekonomických subjektech činných na 
území obcí spadajících pod MAS Severní 
Chřiby a Pomoraví, výpis všech činností 
subjektu

0 Kč

Z-03675-OLC-20 09.04.2020 16.04.2020 Charakteristika okresů Moravskoslezského kraje 0 Kč

Z-03672-OLC-20 09.04.2020 14.04.2020
Aktivní ekonomické subjekty podle NACE a 
kategorie počtu zaměstnanců v Olomouckém 
kraji

0 Kč

Z-03676-OLC-20 13.04.2020 13.04.2020
Zemřelí podle vybraných příčin úmrtí v okresech 
OLK a MSK kraje v časové řadě

0 Kč

Z-03233-PHA-20 13.04.2020 16.04.2020

HDP, HPH podle CZ-NACE - Praha, ČR, 
vyjížďka a dojížďka ze SLDB a VŠPS, RES dle 
počtu zaměstnanců, aktivní subjekty, 
zaměstnaní v podnicích do 249 zaměstnanců a 
další

0 Kč

Z-07076-CEN-20 14.04.2020 14.04.2020 Pro MMF - měsíční nezaměstnanost - únor 2020 0 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2020



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2020

Z-03171-CEN-20 15.04.2020 15.04.2020
Příprava souborů o cenách, indexy 
spotřebitelských cen pro jednu z komečních 
bank

1 200 Kč

Z-03180-LIB-20 15.04.2020 15.04.2020
Podíl dětí v MŠ na dětech ve věkové skupině 3-
6 let - časová řada za okresy ČR

0 Kč

Z-03199-BRN-20 15.04.2020 15.04.2020
Podklady pro konferenci - počty lůžek v HUZ v 
Brně a jeho městských částech, migrace z a do 
Brna

0 Kč

Z-06991-CEN-20 17.04.2020 21.09.2020
SLDB 2001 a 2011 - vybraná data za osoby, 
domy a byty dle romského mateřského jazyka a 
dle romské národnosti

6 000 Kč

Z-03484-BRN-20 20.04.2020 20.04.2020 Výběr z RES podle kódů CZ-NACE 2 050 Kč

Z-03673-OLC-20 20.04.2020 21.04.2020
Nově vzniklé a zaniklé subjekty v RES podle 
okresů Olomouckého a Moravskoslezského 
kraje v časové řadě

0 Kč

Z-03505-OVA-20 21.04.2020 21.04.2020 Výběr údajů z databáze KROK 610 Kč
Z-03552-CBU-20 23.04.2020 23.04.2020 Speciální výběr z RES 200 Kč
Z-03560-CEN-20 24.04.2020 24.04.2020 RSO - základní sídelní jednotky 300 Kč
Z-03633-CEN-20 29.04.2020 29.04.2020 RES - kompletní databáze 6 000 Kč
Z-03634-CEN-20 29.04.2020 29.04.2020 RES - kompletní databáze 6 000 Kč

Z-04014-CEN-20 29.04.2020 26.05.2020
SLDB 2011 + SLDB 2001 - romská národnost, 
romský mateřský jazyk

0 Kč

Z-04022-CEN-20 29.04.2020 27.05.2020 VŠPS 2019 - kompletní databáze 1 500 Kč
Z-03659-STC-20 01.05.2020 01.05.2020 Věkové složení obyvatelstva k 31.12.2019 520 Kč
Z-03686-CEN-20 04.05.2020 05.05.2020 RES -výběr z databáze 450 Kč

Z-03691-LIB-20 05.05.2020 05.05.2020
Návštěvnost v TO Krkonoše a vybraných obcích 
podle země původu nerezidentů a kapacity v 
roce 2019.

600 Kč

Z-03696-CEN-20 04.05.2020 05.05.2020
RES - počty subjektů za vybranou NACE v 
letech 2002 - 2019

450 Kč

Z-03698-OLC-20 04.05.2020 06.05.2020 Vybavenost obcí Olomouckého kraje 400 Kč

Z-03986-PCE-20 04.05.2020 11.05.2020
Datové podklady pro monitorovací zprávu o 
realizaci Programu rozvoje Pardubického kraje 
a zprávu o vývoji indikátorů za rok 2019

0 Kč

Z-04322-HKR-20 05.05.2020 08.06.2020
Statistická data pro zpracování revize Strategie 
Hradecko-pardubické aglomerace v letech 
2021+

3 600 Kč

Z-03710-STC-20 06.05.2020 06.05.2020
Věkové složení obyvatelstva v obcích 
Středočeského kraje k 31.12.2019 

19 Kč

Z-03726-STC-20 07.05.2020 07.05.2020
Věkové složení obyvatelstva v obcích, MČ 
Prahy k 31.12.2019, demografické události za 
rok 2019

2 120 Kč

Z-03734-CEN-20 07.05.2020 07.05.2020 MOS, RES, věkové složení obyvatelstva 16 680 Kč



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2020

Z-03751-LIB-20 a11.05.2020 11.05.2020

Cestovní ruch ve městě Františkovy Lázně, 
Mariánské lázně, Karlovy Vary, Olomouci, v TO 
Moravskoslezského a Olomoucného kraje  v 1. 
čtvrtletí 2020.

1 200 Kč

Z-03764-STC-20 11.05.2020 11.05.2020
Věkové složení obyvatelstva v obcích k 
31.12.2019

520 Kč

Z-03990-PCE-20 11.05.2020 15.05.2020
Připomínkování analytické a návrhové části 
Krajské koncepce rodinné politiky

0 Kč

Z-03766-LIB-20 12.05.2020 12.05.2020
Výběr dat z databáze HUZ za okresy Šumperk 
a Jeseník za 1. čtvrtletí 2020.

200 Kč

Z-03768-CEN-20 12.05.2020 12.05.2020 Zemřelí 1986- 1993, 2018, 2019 3 200 Kč

Z-03782-LIB-20 13.05.2020 13.05.2020
Návštěvnost podle země původu nerezidentů a 
kapacity za Olomouc v roce 2019.

0 Kč

Z-03801-OLC-20 14.05.2020 14.05.2020 Adresář obcí ČR, technická vybavenost obcí 1 000 Kč

Z-03816-CBU-20 15.05.2020 15.05.2020
Výběr z RES - ekonomické subjekty s počtem 
zaměstnanců 25 a více v ČR

0 Kč

Z-03868-CEN-20 15.05.2020 19.05.2020 Výběr subjektů z RES podle zadaných kritérií 450 Kč

Z-03874-LIB-20 19.05.2020 19.05.2020
Návštěvnost HUZ v okrese Brno-město podle 
země původu nerezidentů v jednotlivých 
měsících (1.čtvrtletí) roku 2020.

200 Kč

Z-03878-OLC-20 19.05.2020 19.05.2020 Výběr subjektů z RES podle zadaných kritérií 650 Kč

Z-03889-CEN-20 19.05.2020 19.05.2020 Výběr subjektů z RES podle zadaných kritérií 800 Kč

Z-03900-BRN-20 20.05.2020 20.05.2020 Výběr z RES podle vybraných právních forem 550 Kč

Z-03903-OLC-20 20.05.2020 20.05.2020
Počty obyvatel podle vybraných věkových skupin
ve vybraných obcích

200 Kč

Z-03925-LIB-20 21.05.2020 21.05.2020
Nehodovost v okresech Pardubického kraje v 
roce 2019.

0 Kč

Z-03953-ULA-20 21.05.2020 22.05.2020
Aktuální informace o ekonomických subjektech 
ve městě Děčín dle právních forem a počtu 
zaměstnanců.

0 Kč

Z-03958-CEN-20 21.05.2020 22.05.2020 Výběr subjektů z RES podle zadaných kritérií 450 Kč

Z-03948-STC-20 22.05.2020 22.05.2020 Demografie města a SO ORP Milevsko 1 000 Kč
Z-09385-CEN-20 01.06.2020 01.06.2020 Analýza potravinářského průmyslu 0 Kč
Z-04101-CEN-20 01.06.2020 01.06.2020 Kopletní databáze RES 6 000 Kč
Z-04308-CEN-20 01.06.2020 05.06.2020 RES - výběr dle kategorie obratu 500 Kč
Z-04180-CEN-20 02.06.2020 02.06.2020 Kopletní databáze RES 6 000 Kč

Z-04223-LIB-20 02.06.2020 04.06.2020
Kapacity hromadných ubytovacích zařízení ve 
vybraných lázeňských městech v roce 2019.

600 Kč



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2020

Z-04294-BRN-20 05.06.2020 05.06.2020
Obyvatelstvo dle pohlaví, věkových skupin a 
vzdělání v obcích okresu Znojmo; výměra obcí

0 Kč

Z-04313-LIB-20 08.06.2020 08.06.2020
Kapacita a návštěvnost v HUZ v Podkrkonoší v 
roce 2019

300 Kč

Z-09421-CEN-20 08.06.2020 10.06.2020
Zahraniční obchod mezi Československem a 
Severní Koreou v letech 1953 až 1991

0 Kč

Z-04327-CEN-20 09.06.2020 09.06.2020 VŠPS - speciální zakázka 2 000 Kč
Z-04360-CEN-20 09.06.2020 09.06.2020 1. - 4. čtvrtletí VŠPS 2 000 Kč

Z-04403-PLZ-20 10.06.2020 10.06.2020
Podrobná demografická data - dynamická 
struktura dětské populace PLK 2017–2019

610 Kč

Z-04404-CEN-20 10.06.2020 10.06.2020 Zaměstnanost a pracovní síly 2 000 Kč

Z-09425-CEN-20 10.06.2020 11.06.2020
Veškeré dostupné údaje o zpracovatelském 
průmyslu od roku 2006

0 Kč

Z-04451-OVA-20 11.06.2020 11.06.2020 Výběr z RES 210 Kč

Z-04454-LIB-20 11.06.2020 11.06.2020
Cestovní ruch v aglomeraci Královéhradecko-
Pardubické v letech 2014-2019

0 Kč

Z-04462-STC-20 12.06.2020 12.06.2020 Věkové a vzdělanostní složení obcí 600 Kč

Z-04467-LIB-20 12.06.2020 12.06.2020
Návštěvnost v TO Krkonoše podle země původu
nerezidentů v 1. čtvrtletí roku 2020.

200 Kč

Z-04479-CEN-20 15.06.2020 15.06.2020 RES - výběr z databáze 800 Kč
Z-04496-CEN-20 16.06.2020 16.06.2020 Registr budov 225 Kč
Z-04526-STC-20 17.06.2020 17.06.2020 Vchody a budovy - RSO k 1.1.2020 282 Kč

Z-04646-CEN-20 17.06.2020 24.06.2020
RES - výběr z databáze dle požadavku 
zákazníka.

600 Kč

Z-04552-CEN-20 18.06.2020 18.06.2020 Demografie - stěhování 4 200 Kč

Z-04701-PHA-20 18.06.2020 18.06.2020
Údaje o domácnostech dle počtu dětí, o věkové 
struktuře obyvatelstva, o využití půdy, bytové 
výstavbě apod. za MČ Praha 10

0 Kč

Z-04624-LIB-20 22.06.2020 23.06.2020
Výběr z RES za obec Český Dub, vytvoření 
nápočtové tabulky

200 Kč

Z-04639-OLC-20 22.06.2020 22.06.2020
Dokončené byty podle okresů Olomouckého a 
Moravskoslezského kraje v časové řadě

0 Kč

Z-10029-CEN-20 24.06.2020 29.06.2020
Statistika: tuzemská kina a divadla v letech 1945
2020

0 Kč

Z-04652-CEN-20 24.06.2020 24.06.2020 Výběr z databáze RSO 225 Kč
Z-04653-STC-20 24.06.2020 24.06.2020 Stěhování Orlová, Sokolov 1 000 Kč

Z-04683-CEN-20 25.06.2020 25.06.2020
Demografická hlášení o úmrtí (záznamy o 
úmrtích na vybrané příčiny) - 1994 - 2018

400 Kč

Z-04684-STC-20 26.06.2020 26.06.2020
Demografické údaje - Praha, Brno, Olomouc, 
Pardubice

400 Kč

Z-04705-CEN-20 26.06.2020 26.06.2020 Demografie - zemřelí (2010-2014, 2017-2019) 6 800 Kč

Z-04709-PLZ-20 26.06.2020 26.06.2020
Aktualizace databáze aktivních ekonomických 
subjektů v Plzeňském kraji k 31. 12. 2019 - 
výběr z RES

660 Kč



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2020

Z-04736-CEN-20 29.06.2020 29.06.2020 RES - kompletní databáze +  výběr 6 500 Kč
Z-04740-STC-20 29.06.2020 29.06.2020 Výběr RSO 1 200 Kč


